NPO 横断型基幹科学技術研究団体連合
2008 年度 第 8 回理事会（文書による） 議事録抄録

日時：2009年4月10日付

出席者（返信者）：（敬称略、順不同）

 理事 ：木村英紀、鈴木久敏、舘暲、大熊和彦、帯川利之、神田雄一、椿広計、原辰次、廣田薫、

          古田一雄、佐野昭、椹木哲夫、杉江俊治、髙橋進、出口光一郎、西村千秋、梅干野晁、

          松井正之、山中敏正、山本正宣 （計２０名）

【審議事項１】：2008年度決算報告の可否
  下記を、横幹連合監事の監査のあと、定期総会（4月20日開催予定）に提案する。
   （１）平成20（２００８）年度横幹連合収支計算書（2008.4.1～2009.3.31）
   （２）平成20（２００８）年度貸借対照表（2009年3月31日現在）
   （３）平成20（２００８）年度横幹連合会計利益処分案

 ＊審議結果

   理事総数：２３、 出席（返信者総数）：２０、 欠席：３

      うち、議案の承認を可とするもの：２０

          議案の承認を否とするもの： ０

      よって、本件は承認されました。

【審議事項２】：2009年度予算案の件の可否
  下記を、定期総会（4月20日開催予定）に提案する。
   （１）平成21（２００９）年度予算

 ＊審議結果

   理事総数：２３、 出席（返信者総数）：２０、 欠席：３

      うち、議案の承認を可とするもの：２０

          議案の承認を否とするもの： ０

      よって、本件は承認されました。

以上